
pLANTE

I.D.: 45026741

Data publicarii	05.03.20	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.275,00 RON - 17.275,00 RON

Descriere: . Betula pendula (ø 10-12 cm) - 21buc x 200 lei/buc = 4200 lei 2. Prunus nigra (ø 8-10 cm) - 20 buc x 220 lei/buc = 4400 lei 3. Tilia platyphyllos sp (tei) - 20 buc x 240 lei = 4800 lei 4. Juniperus horizontalis (h 30-40 cm) - 25 buc x 35 lei = 875 lei 5. Thuja smaragd (h 130-145 cm) - 30 buc x 100 lei/buc = 3000 lei TOTAL: 17275 lei + TVA (9%) = 18.829,75 lei PLANTELE VOR FI INSOTITE DE DECLARATIE DE CONFORMITATE
